περὶ τὴν θάλασσαν.) Ex imperitia, atq; etiã propter æstus maris, in loca mala inciderunt.

περὶ τὴν πόλιν.) Ad tantã redacti sunt egestatẽ reb. aduersis, ut uenatu alerentur.

περὶ τὴν πόλιν.) Vnã cum illis insanientes, & uelana ista ambitione, pessima dæmonum, in censi, perierunt.

περὶ τὴν πόλιν.) Nihil addito, sed quẽ dicenda sunt cautẽ dicitur: ne quid eorum quæ demonstranda tibi sunt, de prauis.

περὶ τὴν πόλιν.) Solio cedere quibusuis.

περὶ τὴν πόλιν.) Dexippus: Omnes ad rẽ gerendam erant incitati.

περὶ τὴν πόλιν.) Aristophanes: Nulla bella muliere inuictior: nec ignis, nec æquẽ impudens ullus pardus.

περὶ τὴν πόλιν.) Præceptio, uel admonitio: Parænesis à consilio differt. Parænesis enim cõtra diuisionẽ nõ admittit: ut si quis dicat, numẽ esse colendũ, nemo enim repugnat huic parænesi, nisi insanus. Consilium autẽ contradiuisionẽ admittit: ut si quis dicat, esse belligerãdũ, multa enim esse ex bello emolumẽta. alius uerò neget gerendam bellum: quod multa sint belli incommoda: ut strages, captiuitas, uulnera, urbium excidia.

περὶ τὴν πόλιν.) I hucy dides: Cõsciuerit sibi necem alij funibus lectorum, alij uestium lacinias sese suspicuentes.

περὶ τὴν πόλιν.) Quorũ nos ijs ueniam dare nullo modo possumus, magnitudine scelerum misericordiam negante.

περὶ τὴν πόλιν.) Artaxerxes Cyrum occisurum dimisit, Parysatide apud eum intercedente, & præturam ei custodiente. Ille Dercetẽtum à morte liberat, apud matrem pro eo intercedens. Amicis deprecatis, criminis eum absoluit.

περὶ τὴν πόλιν.) Is cũ uenisset, deprecabatur Persã. Cũ autẽ nihil eorũ quæ petierat,

impetrasset, ipse soluit Herodorus.

περὶ τὴν πόλιν.) Aurũ restituit, quasi Dei iram illo placaturus: ignorans homo fatuus, quid sibi perpetidũ esset. Nam mens deorũ non subitõ mutatur.

περὶ τὴν πόλιν.) Perinde istud est, ac si quis nomine dato in ludis gymniciis, cũ pugnaudum esset, ueniam peteret à spectatoribus, si non pugnet.

περὶ τὴν πόλιν.) Homines turbis obiecit, ut cum omni contumelia comprehensũ, in uinculã ducerentur.

περὶ τὴν πόλιν.) Tradidit eos, inquit Apostolus, in reprobam mentem: hoc est, permisit eos peruersitati suæ.

περὶ τὴν πόλιν.) Aristoteles in Repub. ait: Asciscunt etiã assessores & prætorẽ & polemarchus, binos uerq; quos uult: & hi explorantur in iudicio, priusquã assideant: & rationes reddunt, cum assederint.

περὶ τὴν πόλιν.) Ille in uinculis ueniatu, corpore resolutus est, & molesta morte tandẽ periit. Iosephus: Dextræ eorũ multitudine hostiũ sunt defatigatæ. Ac illis quidem uniuersus metus est ademptus, sed singula crimina acerbẽ obiecit.

περὶ τὴν πόλιν.) Accepit urbẽ, nõ eam quæ tempore maiorũ fuerat: sed anam landaliis indutam, & pũsanam sobentem.

περὶ τὴν πόλιν.) Parembolẽ & Parentaxis differunt. Parembolẽ enim est, similitum interpositio: ut armatorum ad armatos, aut inermiũ ad inermes. Parentaxis autẽ, dissimiliũ: ut armatorũ ad inermes, aut inermiũ ad armatos. Est etiã parembolẽ, cũ quibusdã in prima acie collocatis, in interiecta interualla ex subsidiariis quidam recedat aduersus illos constituuntur.

περὶ τὴν πόλιν.) Mens corrupta & imbecillis præ senio. Translatũ est à lingulis tibiariarum. nam hæ attritæ dicuntur ἐξυλλοθῶν, id est extibiatæ (si itã liceret dicere) Aristophanes: Homines nihili, sed multos & perditos. Homerus: Mutum & surdum telum est uiri imbecillis.

περὶ τὴν πόλιν.) Vita nostra est peregrinatio.

περὶ τὴν πόλιν.) Ne illa quidem tumida sit, quæ obiter ab illo, tanquam egregio artificẽ dicta factaq; sunt. Loquitur de Scipione Polybius. Deceuerunt Lacedæmonij, non negligere classẽ.

περὶ τὴν πόλιν.) Appianus: Latini Romanos accusabant, quod ab his quorũ fœderati & cognati essent, negligenterur.

περὶ τὴν πόλιν.) Cum undecunq; cingeretur, præ hostiũ multitudine necingeretur quod se uerterent.

Admonitio.

Consilium.

παρρησιος. Ille ad omnia impudens, colorem non mutat.

παρρησιας. Herodotus: Melius est aliquid facientes & ulciscentes oppetere mortem, quam ultrò præbentes iugulû turpissimè interfici.

παρρησιος. Quem sermonem ad me habens amice accessisti? Communem, rutilum, iustum, suavem, utilem.

παρρησιας.) Pareæ. Appellantur sic serpentes quidam, quòd maxillas habeant maiores. Hyperides in oratione contra Demadè ait, Oratores similes esse serpentibus, nam serpentes odiosos esse omnes: ex ipsis autem serpètibus, homines quidem à viperis lædi, à pariis autem ipsas uiperas deorari.

παρρησιος.) Missis equitibus qui excurrerent, ubi occasio dabatur, còmeari conquirebant. Maximè uos insectabimur, quacûq; occasione, quocûq; modò fieri poterit, ubi locus erit bello. Traianus decreuerat in primis, si liceret, gentè illà delere: aut ita saltem atterere, ut immodica eius ferocia reprimeretur.

παρρησιος.) Sophocles: *οὐκ ἂν παρρησιου ὄντα μὴ δὴρα φρονῆναι*, Non concesserim iis quibus desipere uideor.

παρρησιος.) Neglectis rebus, abiectoq; animo, præ dolore decumbebat.

παρρησιος.) In Epigrammate: Ludicra curant quæ animos exhilarent, & in uicibus uagantur.

παρρησιος.) Nò in omnia curiosus inquirimus: sed ut res tulerit, uoluntates eorum, & uires explorabimus.

παρρησιος & *ἐξυσιος* *δὲν μὴ παρρησιος*.) Magna illi pars adempta est potestatis.